Variationes in Ordinem Hebdomadae sanctae inducendae. Editio Typica, Typis Polyglottis Vaticanis, 1965.

VERAJA, Fabijan (prir.), *Nedjeljni i blagdanski Misal*, Rim, 1966.

VLAŠIĆ, Petar (prir.), *Obredi Velike sedmice po novom Misalu i Brevijaru*, Jadran, Dubrovnik, 1921.

VLAŠIĆ, Petar (prir.), *Sveta sedmica*, Dubrovnik, 1959.

VOGEL, Cyrille – ELZE, Reinhard (prir.), *Le pontifical Romano-germanique du dixième siècle. Le Texte, 2*, Città del Vaticano, Biblioteca Apostolica Vaticana, 1963. (= PRG)

WILLS, G., *Essays in Early Roman Liturgy*, SPCK, London 1964.

ZAGORAC, V., *Krist, posvetitelj vremena*, Kršćanska sadašnjost, Zagreb, 1996.

Životopis autora

Josip Filipović rođen je 4. rujna 1979. u Vinkovcima, od oca Mije i majke Kate r. Misir. Osnovnu školu „Ivana Kozarca“ završio je u rodnoj Županji 1994. godine. Iste godine upisuje Gimnaziju u Županji gdje je maturirao 1998. Upisuje potom studij teologije na Katoličkom bogoslovnom fakultetu u Đakovu. Diplomirao je 2004. godine. Nakon formacije u Bogoslovnom sjemeništu u Đakovu, za svećenika je zaređen na Petrovo 2005. Službu župnog vikara vršio je u Donjem Miholjcu i Osijeku, gdje je radio i kao vjeroučitelj u srednjim školama. Službu župnika vršio je u Podcrkavlju i Slavonskom Brodu, a od 2014. godine je na službi župnika u Bošnjacima te dekan Županjskog dekanata. Od 2009.-2015. godine bio je nadbiskupijski povjerenik za liturgijski pastoral pri Nadbiskupijskom pastoralnom centru u Đakovu, u sklopu kojeg je organizirao razne formativne susrete i seminare za liturgijske skupine i službe u župnim zajednicama. Jedno je vrijeme bio član i Nadbiskupijskog povjerenstva za ministrante te Nadbiskupijskog povjerenstva za duhovna zvanja. Član je Uredništva Vjesnika Đakovačko-osječke nadbiskupije, u kojem već godinama aktivno sudjeluje svojim priložima u rubrici *Liturgijska građa*. Poslijediplomski studij na Katoličkom bogoslovnom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu upisao je 2009. godine – tada Specijalizacija iz pastoralne teologije, katehetike i liturgike.

PRILOG 1. – Sinopsa Sveopće molitve Velikoga petka

| | | | | | |
|--|---|--|---|---|---|
| GeV 340-417 | GrH 338-355 | PRG, Ordo XCIX, br. 309-327, str. 87-90. | MR 1570 MR 1920 | OHS 1955 MR 1962 Pavao VI. 1965. Benedikt XVI. 2007. | MR 1970; MR 1975; MR 2002. |
| <p>400: Oremus, dilectissimi nobis, in primis pro ecclesia sancta dei, ut eam deus et dominus noster pacificare adunare et custodire dignetur per uniuersum orbem terrarum, subiciens ei principatus et potestates, detque nobis tranquillam et quietem uitam degentibus glorificare deum patrem omnipotentem. Oremus. <i>Adnuntiat diaconus:</i> Flectamur genua. <i>Iterum dicit:</i> Leuate. 401: Omnipotens sempiterne deus, qui gloriam tuam in omnibus in Christo gentibus reuelasti, custodi opera misericordiae tuae, ut aecclesia tua toto orbe diffusa stabili fide in confessionem tui nominis perseueret: per dominum.</p> | <p>338: Oremus, dilectissimi nobis, pro ecclesia sancta dei, ut eam deus et dominus noster pacificare et custodire dignetur toto orbe terrarum, subiciens ei principatus et potestates, detque nobis quietam et tranquillam uitam degentibus glorificare deum patrem omnipotentem.</p> <p>339: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiterne deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus reuelasti, custodi opera misericordiae tuae, ut ecclesia toto orbe diffusa stabili fide in confessionem tui nominis perseueret. Per dominum nostrum.</p> | <p>309: Oremus, dilectissimi nobis, in primis pro ecclesia sancta Dei, ut eam Deus et dominus noster pacificare et custodire dignetur toto orbe terrarum, subiciens ei principatus et potestates, detque nobis quietam et tranquillam uitam degentibus glorificare deum patrem omnipotentem.</p> <p>310: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus reuelasti, custodi opera misericordiae tuae, ut ecclesia toto orbe diffusa stabili fide in confessionem tui nominis perseueret. Levate. Per eundem.</p> | <p>I. Oremus, dilectissimi nobis, pro Ecclesia sancta dei: ut eam Deus et Dominus noster pacificare, adunare et custodire dignetur toto orbe terrarum, subiciens ei principatus et potestates, detque nobis quietam et tranquillam uitam degentibus glorificare Deum Patrem omnipotentem. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus reuelasti: custodi opera misericordiae tuae; ut Ecclesia tua, toto orbe diffusa stabili fide in confessione tui nominis perseueret. Per eundem Dominum.</p> | <p>I. Pro sancta Ecclesia Oremus, dilectissimi nobis, pro Ecclesia sancta dei: ut eam Deus et Dominus noster pacificare, adunare et custodire dignetur toto orbe terrarum, subiciens ei principatus et potestates, detque nobis quietam et tranquillam uitam degentibus glorificare Deum Patrem omnipotentem. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus reuelasti: custodi opera misericordiae tuae; ut Ecclesia tua, toto orbe diffusa stabili fide in confessione tui nominis perseueret. Per eundem Dominum.</p> | <p>I. Pro sancta Ecclesia Oremus, dilectissimi nobis, pro Ecclesia sancta Dei, ut eam Deus et Dominus noster pacificare, adunare et custodire dignetur toto orbe terrarum, detque nobis, quietam et tranquillam vitam degentibus, glorificare Deum Patrem omnipotentem. Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus reuelasti: custodi opera misericordiae tuae, ut Ecclesia tua, toto orbe diffusa, stabili fide in confessione tui nominis perseueret.</p> |

| | | | | | |
|---|---|--|---|--|--|
| <p>402: Oremus et pro famulo dei papa nostro sedis apostolicae <i>Illo</i> et pro antestite nostro Illo, ut deus omnipotens qui elegit eos in ordine episcopatus, saluos et incolumes custodiat ecclesiae suae sanctae ad regendum populum sanctum dei. Oremus. <i>Item adnuntiat diaconus ut supra.</i> 403: Omnipotens sempiterne deus, cuius aeterno iudicio uniuerſa fundantur, respice propicius ad praeces nostras et electos a te nobis antestites tua pietate conserua, ut christiana plebs quae te gubernatur auctore sub tanto pontifice credulitatis suae meritis augeatur. Per dominum.</p> | <p>340: Oremus et pro beatissimo papa nostro <i>ill.</i>, ut deus et dominus noster qui elegit eum in ordine episcopatus, saluum et incolumem custodiat ecclesiae suae sanctae ad regendum populum sanctum dei. 341 <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiterne deus, cuius iudicio uniuerſa fundantur, respice propicius ad praeces nostras et electum nobis antestitem tua pietate conserua, ut christiana plebs quae tali gubernatur auctore sub tanto pontifice credulitatis suae meritis augeatur. Per dominum.</p> | <p>312: Oremus et pro beatissimo papa nostro <i>N.</i>, ut Deus et dominus noster qui elegit eum in ordine episcopatus, saluum et incolumem custodiat ecclesiae suae sanctae ad regendum populum sanctum dei. Oremus. Flectamus genua. 313: Omnipotens sempiterne deus, cuius iudicio uniuerſa fundantur, respice propicius ad praeces nostras et electum nobis antestitem tua pietate conserua, ut christiana plebs quae tali gubernatur auctore sub tanto pontifice credulitatis suae meritis augeatur. Levate. Per dominum.</p> | <p>2. Oremus et pro beatissimo papa nostro <i>N.</i>, ut Deus et Dominus noster qui elegit eum in ordine episcopatus, saluum atque incolumem custodiat Ecclesiae suae sanctae ad regendum populum sanctum Dei. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne Deus, cuius iudicio uniuerſa fundantur: respice propicius ad praeces nostras et electum nobis Antistitem tua pietate conserua, ut christiana plebs quae te gubernatur auctore sub tanto pontifice, credulitatis suae meritis augeatur. Per Dominum.</p> | <p>2. Pro Summo Penfifice Oremus et pro beatissimo papa nostro <i>N.</i>, ut Deus et Dominus noster qui elegit eum in ordine episcopatus, saluum atque incolumem custodiat Ecclesiae suae sanctae ad regendum populum sanctum Dei. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, cuius iudicio uniuerſa fundantur: respice propicius ad praeces nostras et electum nobis Antistitem tua pietate conserua, ut christiana plebs quae te gubernatur auctore sub tanto pontifice, credulitatis suae meritis augeatur. Per Dominum</p> | <p>II. Pro Papa Oremus et pro beatissimo Papa nostro <i>N.</i>, ut Deus et Dominus noster, qui elegit eum in ordine episcopatus, saluum atque incolumem custodiat Ecclesiae suae sanctae, ad regendum populum sanctum Dei. Omnipotens sempiterne Deus, cuius iudicio uniuerſa fundantur, respice propitius ad praeces nostras, et electum nobis Antistitem tua pietate conserua, ut christiana plebs, quae te gubernatur auctore, sub ipso Pontifice, fidei suae meritis augeatur.</p> |
| <p>404: Oremus et pro omnibus episcopis, praesbyteris, diaconibus, subdiaconibus, acolytis, exorcistis, lectoribus, hostiariis, confessoribus, uirginibus, uiduis, et pro</p> | <p>342: Oremus et pro omnibus episcopis, praesbyteris, diaconibus, subdiaconibus, acolytis, exorcistis, lectoribus, ostiariis, confessoribus, uirginibus, uiduis, et pro</p> | <p>314: Oremus et pro omnibus episcopis, praesbyteris, diaconibus, subdiaconibus, acolytis, exorcistis, lectoribus, ostiariis, confessoribus, uirginibus, uiduis, et pro</p> | <p>3. Oremus et pro omnibus Episcopis, Praesbyteris, Diaconibus, Subdiaconibus, Acolytis, Exorcistis, Lectoribus, Ostiariis, Confessoribus, Virginibus, Viduis, et pro</p> | <p>3. Pro omnibus ordinibus gradibusque fidelium Oremus et pro omnibus episcopis, praesbyteris, diaconibus, subdiaconibus, acolytis, exorcistis, lectoribus,</p> | <p>III. Pro omnibus ordinibus gradibusque fidelium Oremus et pro Episcopo nostro, pro omnibus Episcopis, presbyteris, diaconis Ecclesiae, et</p> |

| | | | | | |
|---|---|--|---|---|--|
| <p>omni populo sancto dei. Oremus. <i>Item adnuntiat diaconus ut supra.</i> 405: Omnipotens sempiternae deus, cuius spiritu totum corpus ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro uniuersis ordinibus supplicantes, ut gratiae tuae munere ab omnibus fideliter seruiatur: per.</p> | <p>omni populo sancto dei. 343: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiternae deus, cuius spiritu totum corpus ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro uniuersis supplicantes, ut gratiae tuae munere ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiatur. Per dominum</p> | <p>omni populo sancto dei. Oremus. Flectamus genua. 315: Omnipotens sempiternae deus, cuius spiritu totum corpus ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro uniuersis ordinibus supplicantes, ut gratiae tuae munere ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiatur. Levate. Per dominum.</p> | <p>omni populo sancto Dei. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiternae Deus, cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro uniuersis ordinibus supplicantes, ut gratiae tuae munere ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiatur. Per Dominum... in unitate eiusdem.</p> | <p>ostiariis, confessoribus, virginibus, viduis, et pro omni populo sancto Dei. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiternae Deus, cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro uniuersis ordinibus supplicantes, ut gratiae tuae munere ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiatur. Per Dominum... in unitate eiusdem.</p> | <p>universa plebe fidelium. Omnipotens sempiternae Deus, cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro ministris tuis supplicantes, ut, gratiae tuae munere, ab omnibus tibi fideliter seruiatur.</p> |
| <p>406: Oremus et pro christianissimo imperatore uel rege nostro Illo, ut deus omnipotens subditas illis faciat omnes barbaras nationes ad nostram perpetuam pacem. Oremus. <i>Item adnuntiat diaconus ut supra.</i> 407: Omnipotens sempiternae Deus, qui regnis omnibus aeterna potestate dominaris, respice propicius ad</p> | <p>344: Oremus et pro christianissimo imperatore nostro ut deus et dominus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes ad nostram perpetuam pacem. 345: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiternae deus in cuius manus sunt omnium potestates et omnia iura regnorum, respice ad romanum benignus imperium, ut gentes quae in sua feritate</p> | <p>316: Oremus et pro christianissimo rege nostro N. ut deus et dominus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes ad nostram perpetuam pacem. Oremus. Flectamus genua. 317: Omnipotens sempiternae deus in cuius manus sunt omnium potestates et omnium iura regnorum, respice ad romanum benignus</p> | <p>4. Oremus et pro christianissimo imperatore nostro N... ut deus et dominus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes ad nostram perpetuam pacem. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiternae deus in cuius manu sunt omnium potestates et omnia iura</p> | <p>4. Pro Res publicas moderantibus (MR 2002 = IX.) Oremus et pro omnibus res publicas moderantibus, eorumque ministeriis et potestatibus: ut Deus et dominus noster mentes et corda eorum secundum voluntatem suam dirigat ad nostram perpetuam pacem. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiternae Deus in cuius</p> | <p>IV. Pro catechumenis (MR 1570 = 5) Oremus et pro catechumenis (nostris), ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum ianuamque misericordiae, ut, per lavacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum, et ipsi inueniantur in Christo Iesu Domino nostro. Omnipotens sempiternae Deus, qui Ecclesiam tuam nova semper</p> |

| | | | | | |
|--|---|--|--|--|---|
| <p>romanum sive Francorum benignus imperium, ut gentes quae in sua feritate confidunt dexteræ tuæ comprimantur: per.</p> | <p>confidunt, potentiae tuæ dexteræ comprimantur. Per dominum.</p> | <p>imperium, ut gentes quae in sua feritate confidunt, potentiae tuæ dexteræ comprimantur. Levate. Per dominum</p> | <p>regnorum, respice ad romanum benignus Imperium, ut gentes quae in sua feritate confidunt, potentiae tuæ dexteræ comprimantur. Per Dominum.</p> | <p>manu sunt omnium potestates et omnia iura regnorum, respice benignus ad eos, qui nos in potestate regunt; ut ubique terrarum dextera tua protegente, et religionis integritas, et patriae securitas indesinenter consistat. Per.</p> | <p>prole fecundas, auge fidem et intellectum catechumenis (nostris), ut, renati fonte baptismatis, adoptionis tuæ filiis aggregentur.</p> |
| <p>408: Oremus et pro caticuminis nostris, ut deus et dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum genuamque misericordiae, ut per lauacrum regenerationis accepta remissionem omnium peccatorum digni inueniantur in Christo Iesu Domino nostro. Oremus. <i>Adnuntiat diaconus ut supra.</i> 409: Omnipotens sempiterne deus, qui aeclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum caticuminis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuæ filiis aggregentur: per.</p> | <p>346: Oremus et pro catichuminis nostris, ut deus et dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, ut per lauacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inueniantur in christo iesu domino nostro. 347: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiterne deus, qui ecclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum catechumenis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuæ filiis aggregentur. Per dominum.</p> | <p>318: Oremus et pro catecuminis nostris, ut deus et dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae tuæ , ut per lauacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inueniantur in Hhristo Iesu domino nostro. Oremus. Flectamus genua. 319: . Omnipotens sempiterne deus, qui ecclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum catechumenis nostris, ut renati fonte baptismatis adoptionis tuæ filiis aggregentur. Levate. Per dominum. Resp.: Amen.</p> | <p>5. Oremus et pro catechumenis nostris, ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, ut per lavacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inueniantur in Christo Iesu domino nostro. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne Deus, qui Ecclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum catechumenis nostris, ut renati fonte baptismatis ,adoptionis tuæ filiis aggregentur. Per Dominum</p> | <p>5. Pro catechuminis Oremus et pro catechumenis nostris, ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiorum ipsorum, ianuamque misericordiae, ut per lavacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inueniantur in Christo Iesu domino nostro. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui Ecclesiam tuam noua semper prole fecundas, auge fidem et intellectum catechumenis nostris, ut renati fonte baptismatis ,adoptionis tuæ filiis aggregentur. Per Dominum.</p> | <p>V. Pro unitate Christianorum Oremus et pro universis fratribus in Christum credentibus, ut Deus et Dominus noster eos, veritatem facientes, in una Ecclesia sua congregare et custodire dignetur. Omnipotens sempiterne Deus, qui dispersa congregata conservas, ad gregem Filii tui placatus intende, ut, quos unum baptisma sacrauit, eos et fidei iungat integritas et vinculum societ caritatis.</p> |

| | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|
| <p>410: Oremus, dilectissimi nobis, deum patrem omnipotentem, ut cunctis mundum purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, uincla dissoluat, peregrinantibus reditum, infirmantibus sanitatem, nauigantibus portum salutis indulgeat. Oremus. <i>Adnuntiat diaconus ut supra.</i></p> <p>411: Omnipotens sempiternus deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo, perueniant ad te praeces de quacumque tribulatione clamantium., ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant adfuisse: per dominum.</p> | <p>348: Oremus, dilectissimi nobis, deum patrem omnipotentem, ut cunctis mundum purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, uincla dissoluat, peregrinantibus reditum, infirmantibus sanitatem, nauigantibus portum salutis indulgeat.</p> <p>349: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiternus deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo, perueniant ad te praeces de quacumque tribulatione clamantium ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant adfuisse. Per.</p> | <p>320: Oremus, dilectissimi nobis, deum patrem omnipotentem, ut cunctis mundum purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, uincla dissoluat, peregrinantibus reditum, infirmantibus sanitatem, nauigantibus portum salutis indulgeat. Oremus. Flectamus genua.</p> <p>321: Omnipotens sempiternus deus, maestorum consolator, laborantium fortitudo, perueniant ad te praeces de quacumque tribulatione clamantium ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse. Levate. Per dominum.</p> | <p>6. Oremus, dilectissimi nobis, Deum Patrem omnipotentem, ut cunctis mundum purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, vincla dissoluat, peregrinantibus reditum, infirmantibus sanitatem, nauigantibus portum salutis indulgeat. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiternus Deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo, perveniant ad te praeces de quacumque tribulatione clamantium ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse. Per dominum.</p> | <p>6. Pro fidelium necessitatibus Oremus, dilectissimi nobis, Deum Patrem omnipotentem, ut cunctis mundum purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, vincla dissoluat, peregrinantibus reditum, infirmantibus sanitatem, nauigantibus portum salutis indulgeat. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiternus Deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo, perveniant ad te praeces de quacumque tribulatione clamantium ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse. Per dominum.</p> | <p>VI. Pro Iudaeis Oremus et pro Iudaeis, ut, ad quos prius locutus est Dominus Deus noster, eis tribuat in sui nominis amore et in sui foederis fidelitate proficere.</p> <p>Omnipotens sempiternus Deus, qui promissiones tuas Abrahae eiusque semini contulisti, Ecclesiae tuae preces clementer exaudi, ut populus acquisitionis prioris ad redemptionis mereatur plenitudinem pervenire.</p> |
| <p>412: Oremus et pro hereticis et scismaticis, ut deus et dominus noster eruat eos ab erroribus uniuersis et ad sanctam matrem aeclesiam catholicam atque apostolicam</p> | <p>350: Oremus et pro hereticis et schismaticis, ut deus ac dominus noster eruat eos ab erroribus uniuersis et ad sanctam matrem ecclesiam catholicam atque apostolicam</p> | <p>322: Oremus et pro hereticis et schismaticis, ut deus ac dominus noster eruat eos ab erroribus uniuersis et ad sanctam matrem ecclesiam catholicam atque apostolicam</p> | <p>7. Oremus et pro hereticis et schismaticis, ut Deus ac Dominus noster eruat eos ab erroribus uniuersis et ad sanctam matrem Ecclesiam catholicam atque apostolicam</p> | <p>7. Pro unitate Ecclesiae Oremus et pro hereticis et schismaticis, ut Deus ac Dominus noster eruat eos ab erroribus uniuersis et ad sanctam matrem Ecclesiam catholicam</p> | <p>VII. Pro iis qui in Christum non credunt Oremus et pro iis qui in Christum non credunt, ut, luce Sancti Spiritus illustrati, viam salutis et ipsi valeant introire.</p> <p>Omnipotens sempiternus</p> |

| | | | | | |
|---|--|---|---|--|--|
| <p>reuocare dignetur: per. Oremus. <i>Adnunciat diaconus ut supra.</i></p> <p>413: Omnipotens sempiterne deus, qui omnes saluas et nimum uis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas, ut omni heretica peruersitate depulsa errantium corda resipiscant et ad ueritatis tuae redeant firmitatem: per dominum.</p> | <p>reuocare dignetur.</p> <p>351: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiterne deus, qui saluas omnes et neminem uis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas, ut omni heretica prauitate deposita errantium corda resipiscant, et ad ueritatis tuae redeant unitatem. Per dominum.</p> | <p>reuocare dignetur. Oremus. Flectaus genua.</p> <p>323: . Omnipotens sempiterne deus, qui saluas omnes et neminem uis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas, ut omni heretica prauitate deposita errantium corda resipiscant, et ad ueritatis tuae redeant unitatem. Levate. Per dominum.</p> | <p>reuocare dignetur. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne Deus, qui saluas omnes et neminem vis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas; ut omni heretica prauitate deposita errantium corda resipiscant, et ad ueritatis tuae redeant unitatem. Per dominum.</p> | <p>atque apostolicam reuocare dignetur. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui saluas omnes et neminem vis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas; ut omni heretica prauitate deposita errantium corda resipiscant, et ad ueritatis tuae redeant unitatem. Per dominum.</p> | <p>Deus, fac ut qui Christum non confitentur, coram te sincero corde ambulantes, inueniant ueritatem, nosque, mutuo proficientes semper amore et ad tuae uitae mysterium plenius percipiendum sollicitos, perfectiores effice tuae testes caritatis in mundo.</p> |
| <p>414: Oremus et pro perfidis iudaicis, ut deus et dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum, ut et ipsi agnoscant Christum Iesum dominum nostrum. Oremus. <i>Adnunciat diaconus ut supra.</i></p> <p>415: Omnipotens sempiterne deus, qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis, exaudi praeces nostras, quas pro illius populi obcaecationem deferimus, ut agnita ueritatis tuae luce, quae christus est, a suis tenebris eruantur. Per dominum.</p> | <p>352: Oremus, et pro perfidis iudaicis, ut deus et dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum, ut et ipsi agnoscant christum iesum dominum nostrum.</p> <p>353: <i>Oremus.</i> Omnipotens sempiterne deus, qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis, exaudi praeces nostras, quas pro illius populi obcaecatione deferimus, ut agnita ueritatis tuae luce, quae christus est, a suis tenebris eruantur. Per dominum.</p> | <p>324: Oremus, et pro perfidis iudaicis, ut deus et dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum, ut et ipsi agnoscant christum iesum dominum nostrum. Oremus.</p> <p>325: Omnipotens sempiterne deus, qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis, exaudi praeces nostras, quas tibi pro illius populi obcaecatione deferimus, ut agnita ueritatis tuae luce, quae Christus est, a suis tenebris eruantur. Per</p> | <p>8. Oremus, et pro et pro perfidis Iudaicis, ut Deus et Dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum, ut et ipsi agnoscant Christum Iesum dominum nostrum. Non respondetur Amen, nec dicitur Oremus, aut Flectamus genua aut Levate, sed statim dicitur: Omnipotens sempiterne Deus, qui qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis, exaudi praeces nostras, quas pro illius populi obcaecatione deferimus, ut agnita ueritatis</p> | <p>8. Pro conversione Iudeorum (OHS 1955.): Oremus, et pro pefidis Iudaicis, ut Deus et Dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum, ut et ipsi agnoscant Christum Iesum dominum nostrum. Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui qui etiam iudaicam perfidiam a tua misericordia non repellis, exaudi praeces nostras, quas pro illius populi obcaecatione deferimus, ut agnita ueritatis tuae luce, quae</p> | <p>VIII. Pro iis qui in Deum non credunt Oremus et pro iis qui Deum non agnoscunt, ut, quae recta sunt sincero corde sectantes, ad ipsum Deum peruenire mereantur.</p> <p>Omnipotens sempiterne Deus, qui cunctos homines condidisti, ut te semper desiderando quaerent et inueniendo quiescerent, praesta, quaesumus, ut inter noxia quaeque obstacula omnes, tuae signa pietatis et in te credentium</p> |

| | | | | | |
|---|--|--------------------------------|---|--|--|
| <p>Christus est, a suis tenebris eruantur: per dominum.</p> | | <p>eundem dominum nostrum.</p> | <p>tuae luce, quae Christus est, a suis tenebris eruantur. Per Dominum.</p> | <p>Christus est, a suis tenebris eruantur. Per</p> <p>MR 1962. Oremus, et pro Iudaeis, ut Deus et Dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum, ut et ipsi agnoscant Christum Iesum dominum nostrum. Diaconus: Oremus. Flectamus genua.</p> <p>Omnipotens sempiterne Deus, qui Iudaeos etiam a tua misericordia non repellis, exaudi praeces nostras, quas pro illius populi obcaecatione deferimus, ut agnita veritatis tuae luce, quae Christus est, a suis tenebris eruantur. Per Dominum.</p> <p>Pauo VI., 1965: Oremus et pro Iudaeis; ut Deus et Dominus noster faciem suam super eos illuminare dignetur; ut et ipsi agnoscant omnium Redemptorem, Iesum Christum Dominum nostrum. Oremus. Flectamus genua. Levate. Omnipotens sempiterne</p> | <p>testimonium bonorum operum percipientes, te solum verum Deum nostrique generis Patrem gaudeant confiteri.</p> |
|---|--|--------------------------------|---|--|--|

| | | | | | |
|--|---|---|---|--|--|
| | | | | <p>Deus, qui promissiones tuas Abrahae et semini eius contulisti: Ecclesiae tuae preces clementer exaudi; ut populus acquisitionis antiquae ad Redemptionis mereatur plenitudinem pervenire. Per Dominum nostrum.</p> <p>Benedikt XVI. 2008.: Oremus et pro Iudaeis Ut Deus et Dominus noster illuminet corda eorum, ut agnoscant Iesum Christum salvatorem omnium hominum. Oremus. Flectamus genua. Levate. Omnipotens sempiternae Deus, qui vis ut omnes homines salvi fiant et ad agnitionem veritatis veniant, concede propitius, ut plenitudine gentium in Ecclesiam Tuam intrante omnis Israel salvus fiat. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> | |
| 416: Oremus et pro paganis, ut deus omnipotens auferat iniquitatem a | 354: Oremus, et pro paganis, ut deus omnipotens auferat iniquitatem a | 326: Oremus, et pro paganis, ut Deus omnipotens auferat iniquitatem a | 9. Oremus, et pro paganis, ut Deus omnipotens auferat iniquitatem a | 9. Pro conversione infidelum Oremus, et pro paganis, ut Deus | IX. Pro rempublicam moderantibus (MR 1570 = 4) Oremus et pro omnibus |

| | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|
| <p>cordibus eorum et relictis idolis suis conuertantur ad deum uerum et unicum filium eius Iesum Christum dominum nostrum: cum quo uiuit et regnat deus in unitate spiritus sancti. Oremus. <i>Adnuntiat diaconus ut supra.</i></p> <p>417: Omnipotens sempiterne deus, qui non mortem peccatorum sed uitam semper inquiris, suscipe propitius orationem nostram et libera eos ab idolorum cultura et adgrega ecclesiae tuae sanctae ad laudem et gloriam nominis tui. Per.</p> | <p>cordibus eorum et relictis idolis suis conuertantur ad deum uiuum et uerum et unicum filium eius iesum christum deum et dominum nostrum: cum quo uiuit et regnat cum spiritu sancto.</p> <p>355: Oremus. Omnipotens sempiterne deus, qui non mortem peccatorum sed uitam semper inquiris, suscipe propitius orationem nostram et libera eos ab idolorum cultura et aggrega ecclesiae tuae sanctae ad laudem et gloriam nominis tui. Per.</p> | <p>cordibus eorum et relictis ydolis suis conuertantur ad Deum uiuum et uerum et unicum filium eius Iesum Christum deum et dominum nostrum. Oremus. Flectamus genua.</p> <p>327: Omnipotens sempiterne deus, qui non mortem peccatorum sed uitam semper inquiris, suscipe propitius orationem nostram et libera eos ab idolorum cultura et aggrega ecclesiae tuae sanctae ad laudem et gloriam nominis tui. Levate. Per dominum.</p> | <p>cordibus eorum et relictis idolis suis conuertantur ad Deum uiuum et uerum et unicum Filium eius Iesum Christum Deum et Dominum nostrum. qui etiam iudaicam perfidiam</p> <p>Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Subdiaconus: Levate Omnipotens sempiterne Deus, qui non mortem peccatorum sed uitam semper inquiris, suscipe propitius orationem nostram et libera eos ab idolorum cultura et aggrega Ecclesiae tuae sanctae ad laudem et gloriam nominis tui. Per.</p> | <p>omnipotens auferat iniquitatem a cordibus eorum et relictis idolis suis conuertantur ad Deum uiuum et uerum et unicum Filium eius Iesum Christum Deum et Dominum nostrum.</p> <p>Diaconus: Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui non mortem peccatorum sed uitam semper inquiris, suscipe propitius orationem nostram et libera eos ab idolorum cultura et aggrega Ecclesiae tuae sanctae ad laudem et gloriam nominis tui. Per.</p> | <p>republicam moderantibus, ut Deus et Dominus noster mentes et corda eorum secundum voluntatem suam dirigat ad veram omnium pacem et libertatem.</p> <p>Omnipotens sempiterne Deus, in cuius manu sunt hominum corda et iura populorum, respice benignus ad eos, qui nos in potestate moderantur, ut ubique terrarum populorum prosperitas, pacis securitas et religionis libertas, te largiente, consistent.</p> |
| | | | | | <p>X. Pro tribulatis (MR 1570 = 6) Oremus, dilectissimi nobis, Deum Patrem omnipotentem, ut cunctis mundo purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, vincula solvat, viatoribus securitatem, peregrinantibus reditum,</p> |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | <p>infirmantibus sanitatem atque morientibus salutem indulgeat.</p> <p>Omnipotens sempiterne Deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo, perveniant ad te preces de quacumque tribulatione clamantium, ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse.</p> |
|--|--|--|--|--|--|